АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК ИМЕНИ ЖЕЛЯБОВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2013 № 01
          пос. им. Желябова
Об утверждении схемы
теплоснабжения муниципального

образования поселок им. Желябова
 до 2027 года

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с п.6 ст.6 главы 2 Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация муниципального образования поселок имени Желябова ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования поселок имени Желябова  до 2027 года (прилагается).

2. Выбрать к реализации по развитию теплоснабжения вариант общей котельной, исходя из сопоставления капитальных и эксплуатационных затрат.
3. Определить единой теплоснабжающей организацией в муниципальном образовании поселок имени Желябова   ООО «Желябовское ЖКХ».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Устюженского муниципального района.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципальногообразования

поселок им. Желябова

                    Е.В. Беляшова